30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 8 cor. Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 55.

Brașov, Joi 10 (23) Martie.

1905.

Ultimatul Majestății Sale.

După cum arată toate semnele, ați mâne se va lua în palatul dela Buda o hotărîre, care va da pentru timp mai îndelungat direcțiune nou-lui mers al lucrurilor înăuntrul Ungariei.